המערער סירב לצאת ואף איים על שוטר, ויצא מהמסעדה רק לאחר שהשוטר נאלץ להשתמש בגז פלפל. כמו כן, לחובת המערער נזקף עברו הפלילי המכביד, בו שתי ההרשעות האחרונות הינן בעבירות מהשנים 2014 ו- 2012. לפיכך, בנסיבות דנן, העונשים שקבע בית משפט קמא מקובלים עלינו ולא מצאנו מקום להתערב בהם.

אשר-על כן, הערעור נדחה.

ניתן היום, יח' בחשוון, תשע"ח, 7 בנובמבר 2017, במעמד ב"כ המערער, המערער וב"כ המשיבה.

**שירלי רנר, שופטת**

**כרמי מוסק, שופט**

**רפי כרמל, שופט
אב"ד**